

Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

DETERMINAZIONE

N. 35\$/19 DEL 08.08.2019

oddi'i o. biquiu	azione fatture alla ditta Saglimbeni Antonio & C s
	CIG
	Settore Urbano
Benefic	iario: Saglimbeni Antonio & C snc
	Importo: 718,39 Euro

IL LIQUIDATORE

di ASM, Dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

che per consentire il normale svolgimento dei servizi, è stato necessario dover provvedere alla sostituzione, fornitura e riparazione degli pneumatici per i mezzi aziendali, così come specificato di seguito;

che per la fornitura è stata incaricata la ditta Saglimbeni Antonio di Santa Teresa di Riva che continua a fornire gli pneumatici al costo del preventivo n°215/15;

che per la fornitura dei suddetti pneumatici il preventivo presentato dalla ditta Saglimbeni Antonio è risultato il più conveniente ed economico per ASM;



Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

che a seguito di forniture e di una riparazione effettuata, la ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. ha presentato le seguenti fatture:

- n°396	del 24-06-2019	Euro 31,72
- n°423	del 04-07-2019	Euro 103,70
- n°428	del 05-07-2019	Euro 433,10
- n°460	del 20-07-2019	Euro 25,93
- n°462	del 22-07-2019	Euro 123,94

che bisogna disporre la liquidazione alla ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. dell'importo complessivo di €. 718,39 IVA inclusa;

visto lo Statuto di ASM;

visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;

Tutto ciò premesso

Determina

Liquidare le fatture in premessa meglio specificate alla ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. dell'importo complessivo di €. 718,39 IVA inclusa;

Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.

Dichiarare la presente determina immediatamente esecutiva.

Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale.

Il Responsabile del Procedimento

Coordinatore di Esercizio

Giuseppe Panarello

Il Liquidatore Dott. Agostino Pappalardo